
2023 年 10 月 1 日 

 

株 主 各 位 

 

燦ホールディングス株式会社 

代表取締役社長 播島 聡 

 

株主様向け会社説明会の開催及び参加のお申込みについて 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申しあげます。 

 当社は、本年度の株主様向けの会社説明会を、下記のとおり、11 月に実施いたしますの

で、ご案内申しあげます。 

会社説明会の開催時期変更に伴い、ご参加いただける株主様につきましては、本年９月

30 日時点の当社株主名簿にお名前の記載のある方となります。 

対象の株主様には、10 月 27 日に会社説明会のご案内を郵送いたしますので、参加をご

希望される株主様は、同封の参加申込ハガキにてお申し込みください。 

なお、例年、会社説明会への参加を申し込まれた株主様には、当社から、別途ご案内状

をお送りしておりましたが、本年は日程の都合上、ご送付いたしません。参加を申し込まれ

た株主様は、説明会当日、会場受付にてお名前をお申し出ください。 

また、新型コロナウイルス感染拡大の状況等により、やむなく会社説明会を中止させてい

ただく場合がありますので、参加をご希望の株主様は、申込ハガキにご連絡先となる電話番

号を、必ずご記入いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 Ａ．東京会場 2023 年 11 月 19 日（日） 午後 1 時 30 分より 

   ロイヤルパークホテル ３Ｆロイヤルホール 

   東京都中央区日本橋蛎殻町２丁目１番１号 

 

 Ｂ．大阪会場 2023 年 11 月 25 日（土） 午後 1 時 30 分より 

   公益社千里会館 まほろば 

   大阪府吹田市桃山台５丁目３番１０号 

 

以 上 

 

◎ 本件に関するお問合せ先  燦ホールディングス㈱ 総務部 ℡:06-6881-3345 

 

敬 具 


